
 
 

Czarna Dąbrówka, 12.05.2022 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE 

 

Zamawiający Gminne Centrum Kultury i Biblioteka w Czarnej Dąbrówce informuje, że w 

postępowaniu pn.: „Zakup wraz z dostawą i montażem sprzętu cyfrowego wraz z akcesoriami” 

w ramach projektu pn.: „Kulturalne studio nagrań” finansowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 III Osi Programu – Zwiększenie stopnia oraz 

poprawa umiejętności korzystania z internetu, w tym z e-usług publicznych w szczególności 

realizuje cel stworzenie trwałych mechanizmów podnoszenia kompetencji cyfrowych na 

poziomie lokalnym. 3.2 „Innowacyjne rozwiązania na rzecz aktywizacji cyfrowej” w ramach 

projektu systemowego pn. „Konwersja  cyfrowa domów kultury”, umieszczonego w Bazie 

Konkurencyjności o numerze 2022-37561-106017 z dnia 27.04.2022 r. oraz na stronie 

internetowej Zamawiającego https://www.bip.czarnadabrowka.pl/668,zamowienia-

publiczne-gckib.  

Gminne Centrum Kultury i Biblioteka w Czarnej Dąbrówce informuje, iż w wyniku 

przeprowadzonego postępowania w formie Zapytania ofertowego pn.: „Zakup wraz z 

dostawą i montażem sprzętu cyfrowego wraz z akcesoriami” jako najkorzystniejszą 

wybrano: 

 Dla części I zamówienia – ofertę złożoną przez firmę Market muzyczny, Grzegorz 

Gromadzki, ul. Kossaka 29 a, 84-300 Lębork. Wykonawca uzyskał łącznie 100 pkt 

w kryteriach oceny ofert i zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia na kwotę 

brutto 15992,71 zł.  

 Dla części II zamówienia - ofertę złożoną przez firmę Market muzyczny, Grzegorz 

Gromadzki, ul. Kossaka 29 a, 84-300 Lębork. Wykonawca uzyskał łącznie 90 pkt w 

kryteriach oceny ofert i zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia na kwotę brutto 

4095 zł.  

 Dla części III zamówienia – ofertę złożoną przez firmę Market muzyczny, Grzegorz 

Gromadzki, ul. Kossaka 29 a, 84-300 Lębork. Wykonawca uzyskał łącznie 100 pkt 

w kryteriach oceny ofert i zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia na kwotę 

brutto 16314 zł.  

 Dla części IV zamówienia – ofertę złożoną przez firmę Market muzyczny, Grzegorz 

Gromadzki, ul. Kossaka 29 a, 84-300 Lębork. Wykonawca uzyskał łącznie 100 pkt 

w kryteriach oceny ofert i zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia na kwotę 

brutto 24460 zł.  

 Dla części V zamówienia – ofertę złożoną przez firmę Market muzyczny, Grzegorz 

Gromadzki, ul. Kossaka 29 a, 84-300 Lębork. Wykonawca uzyskał łącznie 100 pkt 

https://www.bip.czarnadabrowka.pl/668,zamowienia-publiczne-gckib
https://www.bip.czarnadabrowka.pl/668,zamowienia-publiczne-gckib


 
w kryteriach oceny ofert i zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia na kwotę 

brutto 2800 zł.  

 Dla części VI zamówienia – ofertę złożoną przez firmę Market muzyczny, Grzegorz 

Gromadzki, ul. Kossaka 29 a, 84-300 Lębork. Wykonawca uzyskał łącznie 100 pkt 

w kryteriach oceny ofert i zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia na kwotę 

brutto 65314 zł. 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

CZĘŚĆ I 

Lp. Nazwa i adres 

wykonawcy 

Kryteria wyboru ofert Suma 

punktów cena inne 

Oferowana 

cena w 

kwotach 

brutto 

Punkty Termin 

realizacji 

(ilość dni) 

Punkty 

1 Market muzyczny 

Grzegorz 

Gromadzki 

Kossaka 29a 

84-300 Lębork 

15992,71 zł 80,00 pkt. 20 20,00 pkt. 100,00 pkt. 

 

CZĘŚĆ II 

Lp. Nazwa i adres 

wykonawcy 

Kryteria wyboru ofert Suma 

punktów cena inne 

Oferowana 

cena w 

kwotach 

brutto 

Punkty Termin 

realizacji 

(ilość dni) 

Punkty 

1 AMBIENT  

Ul. Bukowska 88/4 

60-396 Poznań 

12300 zł 26,63 pkt. 20 10,00 pkt. 36,63 pkt. 

2 Fundacja Kultury bez 

Barier 

Ul. Batalionów 

Chłopskich 76/70 

01-308 Warszawa 

18588,99 zł 17,62 pkt. 28 7,14 pkt. 24,76 pkt. 

3 OTICON POLSKA 

SP. Z O. O. 

Aleja Jana Pawła II 

22 

00-133 Warszawa 

10086 zł 32,48 pkt. 29 6,89 pkt. 39,37 pkt. 

4 Polska Fundacja 

Osób Słabosłyszących  

Deotymy 41 

01-441 Warszawa 

12669 zł 25,85 pkt. 10 20,00 pkt. 45,85 pkt. 



 
5 Market muzyczny 

Grzegorz Gromadzki 

Kossaka 29a 

84-300 Lębork 

4095 zł 80,00 pkt. 20 10,00 pkt. 90,00 pkt. 

 

CZĘŚĆ III 

Lp. Nazwa i adres 

wykonawcy 

Kryteria wyboru ofert Suma 

punktów cena inne 

Oferowan

a cena w 

kwotach 

brutto 

Punkty Termin 

realizacji 

(ilość dni) 

Punkty 

1 Market muzyczny 

Grzegorz Gromadzki 

Kossaka 29a 

84-300 Lębork 

16314 zł 80,00 pkt. 20 10,00 pkt. 100,00 pkt. 

 

CZĘŚĆ IV 

Lp. Nazwa i adres 

wykonawcy 

Kryteria wyboru ofert Suma 

punktów cena inne 

Oferowana 

cena w 

kwotach 

brutto 

Punkty Termin 

realizacji 

(ilość dni) 

Punkty 

1 Market muzyczny 

Grzegorz Gromadzki 

Kossaka 29a 

84-300 Lębork 

24460 zł 80,00 pkt. 20 20,00 pkt. 100,00 pkt. 

 

CZĘŚĆ V 

Lp. Nazwa i adres 

wykonawcy 

Kryteria wyboru ofert Suma 

punktów cena inne 

Oferowana 

cena w 

kwotach 

brutto 

Punkty Termin 

realizacji 

(ilość dni) 

Punkty 

1 Market muzyczny 

Grzegorz Gromadzki 

Kossaka 29a 

84-300 Lębork 

2800 zł 80,00 pkt. 20 20,00 pkt. 100,00 pkt. 

 

 

 



 
CZĘŚĆ VI 

Lp. Nazwa i adres 

wykonawcy 

Kryteria wyboru ofert Suma 

punktów cena inne 

Oferowana 

cena w 

kwotach 

brutto 

Punkty Termin 

realizacji 

(ilość dni) 

Punkty 

1 Market muzyczny 

Grzegorz Gromadzki 

Kossaka 29a 

84-300 Lębork 

65314 zł 80,00 pkt. 20 20,00 pkt. 100,00 

pkt. 

 

 

Oferentom, którzy brali udział w niniejszym postępowaniu składam podziękowania, 

zapraszając jednocześnie do dalszej współpracy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

- wykonawcy biorący udział w postępowaniu,  

- https://www.bip.czarnadabrowka.pl/668,zamowienia-publiczne-gckib 

- a/a 

https://www.bip.czarnadabrowka.pl/668,zamowienia-publiczne-gckib

		2022-05-12T14:32:37+0200
	BEATA KATARZYNA ŁOZOWSKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: BEATA KATARZYNA ŁOZOWSKA, PESEL: 69120510185, PZ ID: Beatalozowska




